19,2°E Astra 1KR, Astra 1L, Astra 1M, Astra 1N

[ VOLNE PROGRAMY ] [ KDDOVANE PROGRAMY ] [ VGECHY PROGRAMY ]

Pozice a n8zev satelitu

TV stanice ant®na
(n8zev programu) (cm)
SES UHD Demo Channel 70
124 News 70
BBC World News HD 70
RT News HD 70
Astra H265 (HEVC) 70
Al Jazeera International 70
NHK World 70
CCTV News 70
Russia Today 70
CCTV News 70
CNBC Europe 70
BBC World News 70
Bloomberg TV Europe 70
SonLife Broadcasting Network
Holiday TV 70
CNN International 70
DW TV (Deutsche Welle TV)70
Nick Jr Europe 70
The GOD Channel [6-14.00]70
EuroNews 70

kmit./pol.

(GHz2)

10,995/H
11,0687V
11,229/V
11,377/V
11,4067V
11,5097V
11,5097V
11,5387V
11,5387V
11,5387V
11,5967V
11,5967V
11,5967V
11,5967V
11,612/H

11,627/V
11,627/V
11,9737V
12,148/H
12,226/H*

EWTN - Katholisches Fernsehenl2,460/H

Qlar 70
Russian Hour[nedNlel0-11]70
TecTime TV (Dr. Dish TV) 70
Sky News International 70

12,4807V
12,5527V
12,574/H
12,604/H

program

DEMO
zZpr8vy
zZpr8vy
zZpr8vy
PROMO
zZpr8vy
informace
zZpr8vy
zpr8vy
zZpr8vy
ekonom.-info
zZpr8vy
Zprgvy

pro vN$2c2
o dovolen®
zZprsvy
zZpr8vy
dntskT

pro vNn$2¢c2
zZprsvy

pro vNn$2¢c2
rTznT
rTznT
media
zZpr8vy

jJazyk

anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky

angl ., japon.

anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky

italsky,ang

anglicky
anglicky
rTznT

anglicky

SR

22000%*
22000
22000%*
22000%*
22000%*
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000

22000
22000
27500
27500

an,nilm,fr, it27500
nNmec,angl. 27500

rTznT
anglicky

27500
22000

nNmecky ,ang.22000*

anglicky

22000

FEC KcD

5/6 ---
5/6 ---
2/3 ---
2/3 --—-
2/3 ---
5/6 ---
5/6 --—-
5/6 ---
5/6 --—-
5/6 ---
5/6 --—-
5/6 ---
5/6 --—-
5/6 ---
5/6 --—-

5/6 ---
5/6 ---
3/4 --—-
3/4 ---
3/4 --—-
3/4 ---
3/4 --—-
5/6 ---
2/3 ---
5/6 ---



13,0°E Eutelsat Hot Bird 13B/13C/13D

[ VOLNE PROGRAMY ] [ KDDOVANE PROGRAMY ] [ VGECHY PROGRAMY ]

Pozice a n8zev satelitu

TV stanice ant®na
(n8zev programu) (cm)
FunBox 4K 70
Hot Bird 4kl 70
Fashion Television 70
The Word Network 70
Playboy TV Chat 70
Miracle 70
Future News 70
Daystar 70
EWTN Europe 70
Arise News 70
CCTV News 70
Al Jazeera International 70
CNBC Europe 70
KICC TV 70
LoveWorld 70
KICC TV 70
NHK World 70
Bloomberg TV Europe 70
Sky 833 Foggia 70
Challenger 70
Number One Channel 70
World Fashion Channel HD 70
France 24 English 70
RT English 70

124 News English (MPEG-4/SD)

World Fashion Channel HD 70
TBN Europe 70
Church Channel 70
JCTV 70
Inspiration Network 70
Smile OF A Child 70
Daystar TV 70
AA TV 70
iFilm TV 70
Maharishi Open University70
Arirang World 70
EDTV Sports 70
EDTV Business 70
WorldNet 1 70
WorldNet 2 70
WorldNet Europe 70
VoA TV 70
VoA TV Persian 70
France 24 English 70
Hispan TV 70
RT News HD 70
RT Doc HD 70
KBS World HD 70
iFilm English 70
CNC World 70
BBC World News 70
EuroNews 70
JSTV /7 NHK Tokio 70
ACQ-KBN 70
RT Doc 70

kmit./pol.

(GHz2)
10,727/V
10,727/V
10,815/H
10,815/H
10,815/H
10,9497V
10,9497V
10,9497V
10,9497V
10,9497V
11,0347V
11,0347V
11,117/V
11,1177V
11,117/V
11,1177V
11,137/H
11,137/H
11,179/H
11,179/H
11,2007V

11,2007V
11,240/V
11,317/V
11,470/V

11,470/V
11,565/H
11,565/H
11,565/H
11,565/H
11,565/H
11,565/H
11,565/H
11,565/H
11,5857V

11,6237V

11,747/H*
11,747/H*

12,226/V
12,226/V
12,226/V
12,226/V
12,226/V
12,322/H
12,437/H
12,476/H
12,476/H
12,476/H
12,5207V
12,5207V

12,597/V*
12,597/V*

12,597/V
12,597/V
12,597/V

program

rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT

pro vNS2c2
pro vN$2¢c2
zZpr8vy
zpr8vy
zZpr8vy
ekonom. info
rTznT
rTznT
rTznT
zpr8vy, info
ekonom. info
rTznT
rTznT
rTznT
m-da
zZpr8vy
rTznT
rTznT

m-da

pro vNS2c2
pro vNn$2c2
videoklipy
pro vNn$2c2
pro vNS2c2
pro vNn$2c2
pro vNS2c2
rTznT
vzdnlgv8n=2
vgeobecnT
sport
zZpr8vy
informace
informace
informace
informace
informace
zZpr8vy
zZpr8vy
Zprsvy
dokument8rnz
vgeobecnT
rTznT
Zprsvy
zZpr8vy
Zprsvy

pro vN$2¢c2
dokument8rn=2

jJazyk

anglicky
anglicky
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
rTznT
rTznT
rTznT
anglicky
anglicky
rTznT
rTznT
rTznT

anglicky
rTznT
rTznT

anglicky
anglicky
anglicky
rTznT

anglicky
anglicky
anglicky
rTznT

anglicky
anglicky

arabsky,ang
arabsky,ang

anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky

korej . ,angl.

rTznT
anglicky
anglicky

a,n,f,gp,it
z8bava/zpr8vy ang./jap.

anglicky
anglicky

SR

30000%*
30000%*
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500

27500
27500
27500
27500

27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500

27500

27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500

29900%*
29900%*
29900%*
29900%*
27500
27500
27500
27500
27500
27500
27500

FEC

374
374
5/6
5/6
5/6
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
5/6

5/6
374
374
5/6

5/6
374
374
374
374
374
374
374
374
374

374

374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374
374


http://www.parabola.cz/prehledy/televize-digital/13e/crypt/
http://www.parabola.cz/prehledy/televize-digital/13e/all/

28.2°E Astra 2F, Astra 2E, Astra 2G

[ VOLNE PROGRAMY ] [ KDDOVANE PROGRAMY ] [ VGECHY PROGRAMY ]

Pozice a n8zev satelitu

TV stanice ant®na kmit./pol. program jJazyk SR FEC K&D
(n8zev programu) (cm) (GH2)

Pavers Shoes TV 80 11,082/H teleshopping anglicky 22000 5/6 ---
Inspirational TV 80 11,082/H rTznT anglicky 22000 5/6 ---
CNN International Europe 80 11,112/H  zpr8vy anglicky 22000 5/6 ---
BET UK 80 11,141/H rTznT anglicky 22000 5/6 ---
Al Jazeera English 80 11,171/H zZpr8vy anglicky 22000 5/6 ---
Movies4Men 80 11,171/H filmy anglicky 22000 5/6 ---
Movies4Men +1 80 11,171/H filmy anglicky 22000 5/6 ---
Men+Movies +1 80 11,171/H filmy anglicky 22000 5/6 ---
PTV Prime 80 11,171/H  rTznT rTznT 22000 5/6 ---
Ummah Channel 80 11,223/H rTznT anglicky 27500 2/3 -——-
Get Lucky [06-21] 80 11,223/H soutNge,hry anglicky 27500 2/3 -—-

Babestation 2 [21-06] 80 11,223/H soft erotika anglicky 27500 2/3 -——-
NOW Music TV / Now Christmas 11,223/H videoklipy anglicky 27500 2/3 -—-

Bluebird 4 [21-06] 80 11,223/H rTznT anglicky 27500 2/3 -—--
Office Girls 80 11,223/H rTznT anglicky 27500 2/3 ---
Sport XXX Babes 80 11,223/H rTznT anglicky 27500 2/3 ---
Edge Media TV 80 11,223/H rTznT anglicky 27500 2/3 —-—-
FiImOn TV 80 11,223/H promo anglicky 27500 2/3 -—--
Takbeer TV 80 11,223/H rTznT anglicky 27500 2/3 —-—-
African Movie Channel 80 11,223/H rTznT anglicky 27500 2/3 -—--
Islamic World 80 11,223/H rTznT anglicky 27500 2/3 —-—-
Property Show 80 11,223/H rTznT anglicky 27500 2/3 ---
TJC Choice 80 11,223/H shopping anglicky 27500 2/3 ---
BON TV 80 11,223/H rTznT rTznT 27500 2/3 --—-
Irish TV 80 11,223/H rTznT rTznT 27500 2/3 ---
Information TV 80 11,223/H rTznT rTznT 27500 2/3 --—-
Showcase TV 80 11,223/H rTznT rTznT 27500 2/3 ---
Gospel Channel UK 80 11,223/H rTznT rTznT 27500 2/3 --—-
Ahlulbayt TV 80 11,223/H rTznT rTznT 27500 2/3 ---
Colors TV 80 11,223/H rTznT rTznT 27500 2/3 --—-
NHK World TV HD 80 11,225/V Zpr8vy anglicky 27500 2/3 ---
RT HD 80 11,225/V Zpr8vy anglicky 27500 2/3 -—--
Arise News HD 80 11,225/V  rTznl rTznT 27500 2/3 ---
Travel Channel UK +1 80 11,264/H rTznT rTznT 27500 2/3 --—-
CBS Reality +1 80 11,264/H  dokumenty anglicky 27500 2/3 --—-
Olive TV 80 11,264/H pro vNS2c2 anglicky 27500 2/3 -—--
Horror Channel 80 11,264/H horrory anglicky 27500 2/3 ---
DOM TV / Wonderful 80 11,264/H rTznT rTznT 27500 2/3 --—-
DM Digital 80 11,264/H rTznl rTznT 27500 2/3 ---
Channel AKA 80 11,264/H rTznT anglicky 27500 2/3 ---
ABN TV 80 11,264/H rTznT rTznT 27500 2/3 ---
Vintage TV 80 11,264/H videoklipy anglicky 27500 2/3 -—--
Safeer TV UK 80 11,264/H rTznl rTznT 27500 2/3 ---
Showcase TV 80 11,265/V  rTznT anglicky 27500 2/3 ---
Revelation TV 80 11,265/V rTznT anglicky 27500 2/3 —-—-
B4U Music UK 80 11,265/V rTznT anglicky 27500 2/3 -—--
Gospel Channel Europe 80 11,265/V rTznT anglicky 27500 2/3 ---
Channel NINE Bangladesh 80 11,265/V rTznT anglicky 27500 2/3 -—--
SonLife Broadcasting Net 80 11,265/V rTznT anglicky 27500 2/3 —-—-
EWTN UK 80 11,265/V  rTznT anglicky 27500 2/3 --—-
Channel 9 UK Bangladesh 80 11,265/V rTznT anglicky 27500 2/3 ---
TBN Europe 80 11,265/V  rTznT anglicky 27500 2/3 --—-
MTA International 80 11,265/V rTznT anglicky 27500 2/3 ---
TBN Europe 80 11,265/V  pro vhS2c2  anglicky 27500 2/3 -—-

GOD Channel 80 11,265/V  pro vhS2c2  anglicky 27500 2/3 ---


http://www.parabola.cz/prehledy/televize-digital/28e2/crypt/
http://www.parabola.cz/prehledy/televize-digital/28e2/all/

LoveWorld

Super Csino

Akaal Channel
CCTV News

UMP Movies

DM Digital TV

NTV Bangladesh
BEN

Euronews

British Muslim TV
The Africa Channel
Prime TV

Bangla TV
Information TV
Venus TV

Vox Africa

CNBC

PTV Global UK & Europe
Smart Live Casino
Channel 1

Hidayat TV

Igra TV

Arise 360

TVC News +1
Madani Channel
TVC News

M-Movies +1

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

11,464/H
11,464/H
11,464/H
11,464/H
11,464/H
11,464/H
11,464/H
11,464/H
11,464/H
11,464/H
11,464/H
11,464/H
11,464/H
11,4797V
11,4797V
11,4797V
11,4797V
11,4797V
11,4797V
11,4797V
11,4797V
11,4797V
11,4797V
11,4797V
11,4797V
11,4797V
11,4797V

pro vn$2¢c2
rTznT
rTznT
zZpr8vy
filmy
rTznT
rTznT
rTznT
zZpr8vy
rTznT
z8bava
rTznT
rTznT
info
rTznT
rTznT

ekonom.info

rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
zZpr8vy
zZpr8vy
rTznT
rTznT
filmy

anglicky
rTznT
rTznT
anglicky
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
anglicky
rTznT
rTznT
anglicky
rTznT
rTznT
anglicky
rTznT
anglicky
rTznT
rTznT
arabsky
anglicky
anglicky
rTznT
rTznT
anglicky

22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6



Flirt TV

Holiday and Cruise
UK Home Shopping

The Department Store
Luxury Life

Portland TV

atv

TV Shop UK

Rocks & Co.

Record Europa

Sangat TV

Hochanda

High Street TV

High Street TV 3
Sikh Channel

Noor TV UK

Heart TV

Capital TV

Clubland TV

Chilled TV
Information TV +1
NDTV 24x7

PTC Punjabi

Ramadan TV

Property +2h TV
Aastha TV International
Travel Channel UK
RetailTherapy TV
Argos TV

Men and Movies

Best Direct

QVC Beauty

Bangla TV

JML CookShop

JML Direct

Fitness TV

Glory TV

Sparkle TV

ABP News

TV Warehouse

Tristar

Forces TV

RT English

Active Channel

Tru TV

Aaj Tak UK

ARY News UK & Europe
Storm Babes TV

Islam Channel

TJC

Thane

Flow TV

Studio 66 TV 2

Play TV

SBN International
MATV National

Brit Asia TV

BelieVe TV

Playboy TV Chat

Chat Box

Red Light Central TV 1
Property +3

News 18 India

Ummah Channel +1
Planet
Geo News
V Channel
Samaa TV
Talking Pictures TV

International

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
80
80
80
80

11,5097V
11,5097V
11,5097V
11,5097V
11,5097V
11,5097V
11,5387V
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,553/H
11,568/V*
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5687V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,5977V
11,672/H
11,672/H
11,672/H
11,672/H

rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
videoklipy
videoklipy
videoklipy
videoklipy
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
cestov8n2
shopping
shopping
filmy
shopping
shopping
rTznT
shopping
shopping
rTznT
rTznT
shopping
zZpr8vy
rTznT
rTznT
ozbr.s2ly
zZpr8vy
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
zZpr8vy
rTznT
videoklipy
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT

anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
rTznT

rTznT

anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
rTznT

anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

22000
22000
22000
22000
22000
22000
23000%*
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000
22000

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
2/3
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6



Zing TV 80
&TV 80
Babes From TV (pSes den) 80
Pavers Shoes TV 80
Sin TV 80
Faith World TV 80

XXXpanded TV(21.00-05.30)80
FlirtXchange(05.30-21.00)80

Blue Ocean Network 80
ATN Bangla UK 80
Channel S Bangladesh 80
Ahlebait TV 80
OH TV UK 80
KICC TV 80
Hum TV Europe 80
The Word Network 80

FlirtXchange(05.30-21.00)80
XXXpanded TV 3 (21.00-05.30)
XXXpanded TV 2 (21.00-05.30)

Fashion One 80
Challenge 80
Challenge +1 80
Forces TV 80
Viva UK 80
Pick TV Ireland 80
QVC UK 80
QVC Extra 80
QVC Style 80
QVC Beauty 80
QVC UK 90
QVC Extra 90
QVC Style 90
QVC Beauty 90
Box Nation HD 90
Sky News UK 80
Sky News Ireland 80
Pick TV 80
Pick TV +1 80
Community Channel 80
Astra Ultra HD Demo 80
The Box 80
Kiss TV 80
Kerrang! 80
Smash! Hits 80

11,672/H
11,672/H
11,672/H
11,672/H
11,672/H
11,6867V
11,6867V
11,6867V
11,6867V
11,6867V
11,6867V
11,6867V
11,6867V
11,6867V
11,6867V
11,6867V
11,6867V
11,6867V
11,6867V
11,6867V
11,836/H
11,836/H
11,836/H
11,8957V
11,914/H
11,953/H
11,953/H
11,953/H
11,953/H
12,032/H
12,032/H
12,032/H
12,032/H
12,032/H
12,207/V
12,207/V
12,207/V
12,207/V
12,207/V
12,441/V
12,4807V
12,4807V
12,4807V
12,4807V

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT

rTznT
z8bava
z8bava
rTznT

pro ml&deg
z8bava
teleshopping
teleshopping
teleshopping
teleshopping
teleshopping
teleshopping
teleshopping
teleshopping
TEST

zZpr8vy
zZpr8vy
z8bava
z8bava
rTznT

rTznT
videoklipy
videoklipy
videoklipy
videoklipy

rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
rTznT
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
anglicky
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http://www.parabola.cz/info/
http://www.parabola.cz/info/cookies/
http://www.parabola.cz/info/reklama/
http://www.parabola.cz/info/kontakt/
http://www.jizdni-rady-online.cz/
http://www.dovolena-leto-more.cz/
http://www.mediashow.cz/
http://www.bazeny-katalog.cz/
http://www.omko.cz/
http://www.facebook.com/pages/Parabolacz/153187598045242?sk=wall

	Anglické programy.pdf
	Anglické programy.pdf
	www.parabola.cz
	Digitální TV programy - Přehledy stanic - 19E2 - FTA - Parabola.cz


	Anglické programy2.pdf
	www.parabola.cz
	Digitální TV programy - Přehledy stanic - 13E - FTA - Parabola.cz



	Anglické programy3.pdf
	www.parabola.cz
	Digitální TV programy - Přehledy stanic - 28E2 - FTA - Parabola.cz



	Text5: 
	0: 28,2°E Astra 2F, Astra 2E, Astra 2G

	Text3: 13,0°E Eutelsat Hot Bird 13B/13C/13D
	Text6: 19,2°E Astra 1KR, Astra 1L, Astra 1M, Astra 1N


